Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL
PA709P

Sifra proizvoda: 1C-274587
Cena: 4488.31 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: OPEL ASTRA F, CALIBRA A, FRONTERA A SPORT, KADETT E, OMEGA A,
OMEGA B, VECTRA A, VECTRA B 1.6/1.8/2.0 06.85-07.03

Zaptivka: With gasket | Pre¢nik remenice: 68.0 mm | Broj zuba: 25.0 kom | Sifra proizvoda:
IC-274587

OE Sifre
1448 AIRTEX
BOODQDDLK4 AMAZON (ASIN)
35-00-0408 ASHIKA
1987 949 710 BOSCH
330468 CAR
824-577 CIFAM
V65365 CONTINENTAL CTAM
WP1766 DELPHI
A310019 DENCKERMANN
0-137 DOLZ
65365 EVR
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WP3058
04731
HB3318
FZ79540
WP0240
GWO 17A
PA599/R
PA-577

202 284
PA577

8MP 376 800-461
8MP376800461
P 314
W44026

WP 0021V
538 0108 10
OP 031
P314
PQ-0408
350408
33-0264
T0229
50005732

15607
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FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX
FLENNOR
FRECCIA
GMB

GP

GRAF

HANS PRIES
HAVAM
HELLA
HELLA

HEPU

HK
HUTCHINSON
INA
INTERBRAKE
IPD
JAPANPARTS
JAPKO
KAGER
KAMOKA
KOLBENSCHMIDT

LEMFORDER
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WP0435
LDWPOQO577
35098 1551000

352316170848

LPR

LUCAS ENGINE DRIVE

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

21767 MAPCO
24-0577 METELLI
PA-577 METELL
613 600 4054 MEYLE

WP 1045 OPTIBELT
AQ-1497 OPTIMAL
19.0130 PEX

QCP 3058 QUINTON HAZELL
65365 SACHS
PA709P SALERI SIL
9001273 SASIC

VKPA 85607 SKF

VKPC 85409 SKF
0.060539 SPIDAN
60539 SPIDAN

40 15 0011 SWAG
D1X021TT THERMOTEC
8600 24 002 TRISCAN
FP7344 TRW
GWP2500 UNIPART
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40-50013 VAICO
V40-50013 VAICO
506310 VALEO
980 732 AUTEX
PA 7203 BUGATTI
90444123 GENERAL MOTORS
1334 054 OPEL
90 44 4123 OPEL
96353150 OPEL
R1160031 OPEL
1334 054 VAUXHALL
90 444 123 VAUXHALL
90441123 VAUXHALL
R1160031 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Pumpa vode SIL PA709P IC-274587

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: PA709P

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.488,31
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-274587-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-274587-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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